
UCHWAŁA NR XV/110/19 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału w gruncie 

Na podstawie art. 13, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu mieszkalnego 
położonego w budynku wielolokalowym w Drohiczynie, przy ulicy Warszawskiej 49D m.2 o powierzchni 
53,86 m2, wraz z udziałem w wysokości 5386/366239 części w częściach wspólnych budynków oraz na 
sprzedaż udziału w wysokości 5386/366239 części w nieruchomości gruntowej pod w/w budynkami, 
składającej się z działek nr 1580/8, 1580/9, 1580/10, 1581/3, 1581/4, 1581/5, 1581/6, 1582/3, 1582/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: 76B9DF26-6CF8-4324-9949-D97DBFC91163. Uchwalony Strona 1




